smlouvy příjemce 

S-2019/284/0300 
(dále jen „dodatek“) 

|. 
Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 

1. ČI. Výše dotace: 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových 

prostředků ve výší 22 547 271,- Kč 
(slovy:dvacetdvamilionůpětsetčtyřicetsedmtisícdvěstěsedmdesátjedna korun 
českých) na realizaci projektu uvedeného v čl. |. této smlouvy.  Strana 4

2. ČI III Způsob poskytnutí dotace: 

V roce 2019 bude příjemci poskytnuta dotace ve výší 15 000 000,- Kč, a to v termínu do 

31.10. 2019. 
V roce 2020 bude poskytnuta dotace ve výši 7 547 271,- Kč, a to do 28.2.2020.